

राष्ट्रीय फैशन तकनीकी संस्थान  
National Institute of Fashion Technology  
निफ्ट दिल्ली परिसर  
NIFT- Delhi Campus  
हौज खास , नई दिल्ली  
Hauz Khas, New Delhi

08.09.2020

सूचना

शैक्षणिक सत्र 2019-2020 के सभी छात्रावास निवासी छात्राओं को सूचित किया जाता है कि अगले शैक्षणिक सत्र 2020-2021 में छात्रावास की सुविधा जारी रखने के लिए इच्छा की अभिव्यक्ति संलग्न फॉर्म को भर कर जमा करें। फॉर्म छात्रा तथा अभिभावक के हस्ताक्षर के साथ कृपया [hostel.delhi@nift.ac.in](mailto:hostel.delhi@nift.ac.in) पर ईमेल द्वारा 21.09.2020 तक भेजें।

**ध्यान दें** - 200 सीटों में से अधिकतम केवल 100 सीट ही सीनियर छात्राओं को दी जायेगी और प्रथम से चतुर्थ तल के 100 सीटें नयी छात्राओं के लिए सुरक्षित है।

फॉर्म की प्रतिलिपि संलग्न है।

सक्षम पदाधिकारी द्वारा अनुमोदित।

सभी छात्रावास निवासी छात्राओं के लिए।

  
सहायक वार्डन

**NOTICE**

All students who have availed hostel facility in the academic year 2019-2020 are hereby informed that an Expression of Interest (EOI) is to be submitted in case they wish to stay in the campus hostel for academic year 2020-2021. Kindly fill the format with signature of both students and parents/guardian and should be submitted to [hostel.delhi@nift.ac.in](mailto:hostel.delhi@nift.ac.in) by 21.09.2020.

**Kindly note** - out of 200 seats only Maximum of 100 will be available for seniors. The 100 seats on there 1<sup>st</sup> to 4<sup>th</sup> floor are reserve for fresher,.

The format for EOI is attached.

This issues with the approval of competent authority.

  
Assistant Warden

To-  
All hostelers

**अकादमिकी सत्र 2020 - 2021 में छात्रावास सुविधा हेतु "इच्छा की अभिव्यक्ति" फॉर्म**

मैं, सुश्री \_\_\_\_\_, पुत्री श्री \_\_\_\_\_, विभाग \_\_\_\_\_, सत्र \_\_\_\_\_

अकादमिकी वर्ष 2020-2021 में छात्रावास की सुविधाओं का लाभ उठाना चाहती हूँ ।

मैं यह समझती हूँ कि समय पर हॉस्टल शुल्क जमा करना अनिवार्य है और मैं हॉस्टल के नियम एवं विनियमों का पालन करूँगी ।

छात्रा का हस्ताक्षर :

अभिभावक का हस्ताक्षर:

नाम :

विभाग :

कमरा न. :

तिथि :

**Expression of Interest form for availing Hostel facility in Academic year 2020-2021**

I, Ms. \_\_\_\_\_, D/o Sh. \_\_\_\_\_, of \_\_\_\_\_ deptt., Session \_\_\_\_\_,

would like to **avail** the hostel facilities for the academic year 2020-2021.

I hereby understand that I have to will submit the hostel charges will in time and I will abide by the Rules and

regulations of the hostel.

Student's sign.-

Signature of Parents –

Name-

Department:

Room No.:

Date -